
 

 
Čas odeslání 20. 8. 2016 - 20:08:07 

 
Jméno oznamovatele 

 

 
E-mail adresa: 

 

 
Telefon 

 

A Rozpoznávací značka: I 

B 

Typ hlavního padáku: PDnavigátor 200 

Typ záložního padáku: PD PR193 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

vector 353 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

cypress 

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

18 

Počet seskoků celkem: 18 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 20.8.2106 

Čas (místní): 18.30 

F 
Místo posledního vzletu: 

 

Doskoková plocha: 
 

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 0 

I Popis události: 

Student při rozpočtu klesání na doskokovou plochu , provedl ve výšce cca 
200 m ostrou otáčku. Došlo k aktivaci zabezpečovacího přístroje.Z obalu 
vyskočil pouze výtažný padáček. ZP se nerozvinul. Studen dál pokračoval v 
rozpočtu a přistál bez zranění na hlavním padáku. Na místě byl vytažen AAD 
a insp.Blaška si jej odvezl ke stažení dat. Se žákem byl proveden rozbor 
chyb i rozbor jak se chovat když dojde k otevření obou padáků. 



J 
Popis a rozsah 
poškození: 

pyropatrona AAD , šnůrka 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

L 

Další osoby, které mohou 
podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


